(Lo scrittore del cod. ha considerato come proemio tutto il primo. Cfr. la citata ediz. e il cod. 100 di questa Collezione).  
Esposizione del II libro. « QUE QUIDEM A PRIORIBUS. Postquam Aristoteles in primo libro determinavit de anima secundum opinionem antiquorum, nunc de ea determinat secundum opinionem

propriam || et illa est imaginativa. — Et hoc sit finis 2<sup>i</sup> libri *ec.* Ianuarii 1475 » (cc. 17—92').

Esposizione del III libro. « SE (I. DE) PARTE AUTEM ANIME. Iste est tertius liber de Anima, in quo postquam Aristoteles determinavit de vegetativo et sensitivo, nunc sequitur declarando de aliis duobus gradibus animatorum, s. intellectivo et secundum locum motivo || non aliter est sic de qualitatibus sensibilibus et al. ss. (*ediz. e cod.* 100 « per alios sensus »). — Et in hoc sit finis Expositionis libri 3<sup>o</sup> de Anima secundum eximium doctorem Caietanum de Thienis *ec.* » (cc. 93—143').

Questioni aggiunte. « Queritur utrum sensibilia communia sint sensibilia per se *ec.* — Queritur utrum intellectus humanus sit perpetuus *ec.* — Queritur utrum pro sensatione causanda oporteat ponere intellectum agentem || sensatione disponente ipsum ad talem receptionem, nec e converso, ut ex dictis intelligenti potest patere. Et sic est finis » (cc. 143'—150).

« Hoc Caietani volumen transcriptum fuit per me fratrem Phylippum Veronensem de Rufis, ordinis minorum regularis observantie. (13.) februarii et 6. quadragesime die, in loco S. Francisci Mantue. 1475. Laus deo. Amen » (c. 150).

II. (EIVSDEM, *Recollecta super octo libros Physicorum Aristotelis.* Cfr. l'ediz. di Venezia, 1496, per Bonetum Locatellum. Un'ediz. senza data, ma anteriore al 1480, come si ricava da una nota ms. dell'antico possessore, è nella Bibl. Naz. di Firenze) (cc. 153—246).

Prologo. « Sepe animadverti insignis et litteratissimi viri || Unde homo habens talem dispositionem magis divinus quem humanus dici meretur. Et hoc de prologo » (c. 153—153').

« Dubitatur utrum corpus mobile sit subiectum in scientia naturali || Alie vero intelligentie sunt in occidente, cum moveant opposito motu. Et sic est finis » (cc. 154—246').

« Expliciunt *Recollecta magistri GAYETANI DE THIENIS de Vincentia super octo libris Physicorum*, transcripta per me fratrem Phylippum Ruffum de Verona et completa in loco S. Francisci Mantue die 19 decembris 1474, ad laudem gloriose semperque Virginis Marie ac individue Trinitatis, circa xi horam noctis cum dimidia. Et quicumque hoc in volumine legerit, eum supplici deprecor animo, ut per me ad omnipotentem preces effundat. Amen » (c. 246').